Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando os objetos dos requerimentos n°

777/2020 e 1912/2020.

Requerimento n° 2467/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL.COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO OS OBJETOS DOS
REQUERIMENTOS IV' 777/2020 E 1912/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 4932/2020
Data: 31 08/2020 - Horário: 11:35

11111 1111111111111111111

APROVADO
3 j AL, 2v 20

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que este Vereador apresentou em 16 de março de 2020 o requerimento n° 777/2020, com a seguinte ementa:

AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DE

TODOS OS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA, CELEBRADOS PELA PREFEITURA E O MINISTÉRIO

PÚBLICO (ESTADUAL OU FEDERAL) QUE AINDA NÃO FORAM CUMPRIDOS.

Considerando que em sua resposta a Prefeitura informa que está sendo realizado o levantamento e que posteriormente serão

enviados a este Vereador.

Considerando que em 13 de julho de 2020 este Vereador reiterou o requerimento n° 777/2020, através do requerimento n°

1912/2020, e que até o presente momento não obteve resposta.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, reiterando os objetos dos requerimentos n° 777/2020 e 1912/2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 31 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1